

PEDIDO DE COMPRA

Autorizado por :
Data : 10/02/2025

Pedido 00282/25
Data Pedido 10/02/2025
Data Entrega 10/02/2025

FornecedorCASA DOS RETALHOS EIRELI
Endereço: RUA GUAICURUS
Nº: 653
COD: 21490
CNPJ: 39.677.603/0001-68
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Cod Prod	Discr.	Marca	Unid	Quant	\$ Unit	Centro de Custo	Valor
019.001.091	TECIDO PANO BRASIL 100% ALGODÃO		MT	70	23,50	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIA	
019.001.017	TECIDO CHITÃO ESTAMPADO 50% POLIÉSTER/ 50% ALGODÃO		MTS	100	20,00	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIA	
019.001.061	TECIDO TRICOLINE ESTAMPADA 65% ALGODÃO		MT	40	34,00	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIA	
019.001.025	TECIDO ALGODÃO CRU 100% ALGODÃO		MTS	55	43,50	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIA	
TOTAL PEDIDO							7.397,50

000002/25 - DISPENSA: 2
Reserva(s):
Empenho(s):

Obs.: REF: AQUISIÇÃO DE TECIDOS PARA INICIO DAS OFICINAS OFERECIDAS PELO CRAS. P
edido gerado a partir do resultado da Licitação: 000002/25 - Ano Mod.: 2025 - Modalidade: DIS
PENSA - Nº Mod.: 2 - Mod. Formatada: 2 - "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECI
MENTO DE TECIDOS E AFINS PARA AS OFICINAS DE ARTESANATO OFERECIDAS PELO
CRAS."

ARIA JUSCELIA DIOGO DE OLIVEI
CRETARIA MUN DE ASSISTÊNCIA SOC

AINARA FRANCINE SEREGHETTI
ALMOXARIFE

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE CASA DOS RETALHOS EIRELI - CASA DOS RETALHOS RUA GUAICURUS, 653 - CENTRO 78820-000 JACIARA - MT FONE: (66) 3461-1100		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 000.000.259 SÉRIE 1 FOLHA 1/1		 CHAVE DE ACESSO 5125 0239 6776 0300 0168 5500 1000 0002 5910 3439 9656 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora								
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 151250012045365 11/02/2025 15:51:26									
INSCRIÇÃO ESTADUAL 138417199		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 39.677.603/0001-68								
DESTINATÁRIO / REMETENTE												
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE S.P. DA CIPA			CNPJ / CPF 37.464.948/0001-08		DATA DA EMISSÃO 11/02/2025							
ENDEREÇO RUA RUI BARBOSA, 335			BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 78835-000							
MUNICÍPIO SAO PEDRO DA CIPA			UF MT	FONE / FAX (66) 3421-1500	INSCRIÇÃO ESTADUAL 15:50:37							
CÁLCULO DO IMPOSTO												
BASE CÁLC ICMS 0,00		VALOR ICMS 0,00		TOTAL DOS PRODUTOS 7.397,50								
VALOR FRETE 0,00		VALOR SEGURO 0,00		VALOR IPI 0,00								
VALOR DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP 0,00		TOTAL DA NOTA 7.397,50								
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS												
NOME / RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC							
ENDEREÇO			MUNICÍPIO	UF	CNPJ / CPF							
QUANTIDADE 265	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO							
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
246	TECIDO PANO DE PRATO 100% ALGODAO	7891228616059	63026000	0102	5102	RL	70	23,50	1.645,00	0,00	0,00	0
1162	TECIDO CHITAO ESTAMPADO LARG. 1,47M 100% POLIESTER	SEM GTIN	52083900	0500	5405	MT	100	20,00	2.000,00	0,00	0,00	0
1595	TECIDO TRICOLINE C/ELASTANO MONACO PLUS LARG. 1,46	SEM GTIN	52085200	0500	5405	MT	40	34,00	1.360,00	0,00	0,00	0
443	TECIDO ALGODAO CRU 100% ALGODAO	SEM GTIN	63071000	0102	5102	UN	55	43,50	2.392,50	0,00	0,00	0
DADOS ADICIONAIS						RESERVADO AO FISCO						
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PROCON 151 AV HISTORIADOR RUBENS DE MENDONCA CUIABA MT												
UninfE1 NF-e Open Source www.uninfE.com.br						Gerado em 11/02/2025 às 15:52 pelo UnidANFE 3.6.3 Free www.unidanfe.com.br						
RECEBEMOS DE CASA DOS RETALHOS EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 11/02/2025 VALOR TOTAL: 7.397,50 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE S.P. DA CIPA - RUA RUI BARBOSA, CENTRO, 78835-000-SAO PEDRO DA CIPA-MT						NF-e 000.000.259 SÉRIE 1						
DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR										